РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИ Я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А д м и н и с т р а ц и я  города Шахты
Д е п а р т а м е н т  о б р а з о ва н и я  г. Шахты

_______________346500 Россия, г. Шахты Ростовской обл., ул. Советская 145, тел. / факс (8636) 2245-46, е-таП: рпет@5ЬакЫу-е(1и.ги______________

П Р И К А З

30 . 08. 2017 №

О приеме на работу Затолока В.В.

В соответствии с протоколом Конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения №2 от 22.08.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

Затолока Вадима Валерьевича принять на работу на должность директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г.Шахты

Ростовской области «Средняя общеобразовательная школа №5 имени

И.И.Горностаева» (МБОУ СОШ №5 г.Шахты) на условиях срочного трудового

договора на один год с 30 августа 2017 года по 30 августа 2018 года включительно.

Оплату производить согласно штатному расписанию:

Оклад - 13 065,00 руб.,

Надбавка за выслугу лет (15%)- 1959,75 руб.